ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 15 de Junho de 2021

lAh 'A ■r > Mu

Ofício n°87/GB/2021.
o' ; !. ,:j

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores derMesquita ' ' 0 %'44'lPP'l

g cb ■:C1i
lX-1 /

Pedido de Providência, conformeuArtigo 15 7- do Re^TfntemíTdesta Casa

Autor: Roberto de Souza Emidioíí^^^-""------------

f

Ao Secretário Emergencial, Serviço Poda de Arvore, na rua Ana Peixoto ,n° 1320, no Bairro
Jacutinga, no^Município de Mesquita, RJ. v ' 1 ‘ v/a

v:v X\ Va
í\«7'A ■/l ' V\ V ■

As

\ • '

\~ ' X\
i j \ /!

/ \\ i \l !A \X P^T\? '/Justificativa; .

i - /A Ay AAV "A
Na forma sppracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente avossaExcelência acfSecretário

Municipal de Obras /,Serviço público e Defesa Civil Sr Rliolmer Abreu Louzada Júnior, ^que seja feito
serviço no^endereço citado'(acima, que seja feito serviço de Poda de árvore , pois encontra'se com galhos
. risco de encostar na fiação,pedido feito com urgência. > r—'

y

J-i.
! '■

y

/
\ \

v Y ' y ^
\

--V
r n f ''

/ '/•
t?kOBERmbÉSGUZlA

lS~‘: ^Vereadorj V)
Vice Residente da Câmara Municipal de Mesquita.

IDIO■\

i

i f
\j

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36